
         З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

         Заступник   директора 

         з   навчальної   роботи 

         підпис існує  

             В’ячеслав ТАРАСЮК 
         «04» грудня 2025 р. 

 

Г Р А Ф І К 

складання екзаменаційної сесії студентами економіко-технічного відділення 
 

Група Навчальна дисципліна Викладач Консультація Екзамен Аудиторія 

М-316 

Технічна механіка Стрижелецький О.Б. 
22.12.2025 р. 

1300 год. 

23.12.2025 р. 

800 год. 
27 

Технологія  

конструкційних  

матеріалів 

Ваховський В.С. 
25.12.2025 р. 

1300 год. 

26.12.2025 р. 

800 год. 
210 

Взаємозамінність, 

стандартизація та 

технічні 

вимірювання 

Ваховський В.С. 
26.12.2025 р. 

1300 год. 

29.12.2025 р. 

800 год. 
210 

 

Б-317 

Газифіковані котельні 

агрегати 
Тимошенко Б.В. 

22.12.2025 р. 

1300 год. 

23.12.2025 р. 

800 год. 
208 

Газові мережі та 

устаткування 
Фютак Л.І. 

25.12.2025 р. 

1300 год. 

26.12.2025 р. 

800 год. 
206 

 

О-322 

Податкова  система Захарчук І.М. 
15.12.2025 р. 

1300 год. 

16.12.2025 р. 

800 год. 
205 

Інформаційні системи 

і технології в обліку 
Буковський В.М. 

18.12.2025 р. 

1300 год. 

19.12.2025 р. 

800 год. 

Конференц 

зала 

Економічний аналіз Буковський В.М. 
22.12.2025 р. 

1300 год. 

23.12.2025 р. 

800 год. 
305 

М-409 
Металорізальні 

верстати 
Теплов І.О. 

26.12.2025 р. 

1300 год. 

29.12.2025 р. 

800 год. 
29 

  

Б-410 

Автоматика  

і телемеханіка систем 

газопостачання 

Тимошенко Б.В. 
19.12.2025 р. 

1300 год. 

22.12.2025 р. 

800 год. 
208 

Експлуатація 

устаткування і систем 

газопостачання 

Тимошенко Б.В. 
25.12.2025 р. 

1300 год. 

26.12.2025 р. 

800 год. 
208 

 

 

 

До складання іспитів допускаються студенти, які не мають академічних 

заборгованостей з вивчених дисциплін та у яких належним чином оформлена 

залікова книжка. 

 Контроль за складанням іспитів здійснюють голова циклової комісії та 

завідувач відділення. 

 

 

 Завідувач відділення  підпис існує Олексій КОСИНСЬКИЙ 


